独家产品销售代理合同范本
甲方：乙方：
地址：地址：
电话：电话：
甲、乙双方经友好协商，以自愿、平等互利为原则，就乙方代理甲方生产的系列产品预订业务，根据《中华人民共和国合同法》，双方达成如下协议：
一、总则
1、甲方是产品的供应商，乙方是代理商。
2、甲方负责生产及配送，乙方负责进行广告宣传，接受消费者预订，并将预订信息反馈给甲方，甲方根据协议定期为乙方结算佣金。
3、代理产品：
二、佣金的结算时间和支付方式
1.甲乙双方根据日常的代理业务台帐记录核对成交量及佣金。
2.按月结算销售佣金。每月5号前，乙方提供预订详表，经甲方确认无误后，7日内支付乙方佣金;
3.佣金计算方式：
一般业务按照产品价格的15%计算返佣;
4.每月支付一次，不足100元，累积至100元后一次性支付;
三、双方权利和义务
甲方：
1.
2.甲方每分店安排有人与乙方进行协调沟通，并应保证供应足够的货源;
3.甲方线下促销活动应提前通知乙方，并有权决定是否在网上同步宣传;
4.如因甲方产品质量引起的纠纷，由甲方全权负责;
乙方：
1.乙方负责进行网络宣传及网下宣传，负责处理客户咨询及预订业务，保证预订真实有效，
并将预订需求通知甲方;
2.乙方须在甲方授权范围内开展业务，不得对客户作出超出授权范围的承诺;
3.乙方在推销甲方产品时，必须严格依据甲方制订的产品说明资料进行解说;
4.乙方进行的促销宣传费用乙方自行承担;
5.乙方进行的策划促销涉及甲方利益时应提前与甲方协商，确认后方可生效;
6.乙方单方面促销需要甲方配合的，应该提前通知甲方;
7.乙方未经甲方同意，不得将其代理的业务再授权第三方代理;
8.乙方应积极维护甲方的市场形象,不得有毁损甲方形象的行为;
9.甲方网站交由乙方负责更新维护，甲方同意在其网站预留甲方各分店电话和乙方预订电话，甲方网站
四、违约解决方法
如果甲乙双方有违约行为,以协商解决为主,如不能协商解决,任何一方都可以在签约发生地请求当地司法部门解决;
凡涉及本代理合同补充、变更、解除等事宜，双方均可进行协商并签署补充协议作为合同附件。合同附件与本合同具有同等法律效力。
五、合作期限:
本协议有效期为一年，自双方签章之日起至年月日止。
六、附则
1、在合作期间,甲乙双方如有争议,或因客观原因使本协议的有关条款和实际操作相矛盾而无法执行,可协商另签补充协议,补充协议和本协议具有同等的法律效力。
2、本协议一式两份,甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日